686 qui, cum regna poli teneat stellantis et alti,  
687 aera concludit, terram levat, aequora solvit  
688 et totum capit una manus, quod sermo creavit,  
689 munus ubique Dei, dum jussio rumperet una.  
690 Qui tantum pius est quantum decet omnipotentem,  
691 et nulla virtute minor nisi verberis ira,  
692 sed voto, nam sponte bonus pietatis amore ;  
693 quem mens pura juvat hominum, non victima supplex,  
694 aut si paeniteat sceleris mala vota reorum  
695 et nova succedant animorum corda piorum.  
696 Ille etenim Deus est, quem nulla traxit origo,  
697 cujus ab aspectu montes et saxa fluescunt  
698 in cineres, et pulvis erit quae dura rigebat ;  
699 qui, visa tellure semel, mox pondera mundi  
700 concutit et subitum monstrat vaga terra tremorem  
701 ac formidatos ostendit pendula motus.  
702 Alveus expavit violento vertice torrens,  
703 dum reduces sentiret aquas et sisteret amnes.  
704 Visa Dei facies et marmora glauca fugaret  
705 gurgitis aequorei, quo mundus cingitur omnis,  
706 et pelago spatiente fretis ac litoris aestu.  
707 Qui de thesauris ventorum flamina mittit  
708 et frenat rapidas in tempestate procellas,  
709 grandinis atque nivis venientis quae sit origo ;  
710 qui dat fulmineos collis nubibus ignes ;  
711 qui saxis abscondit aquas et condidit ignes ;  
712 qui scit quo nitidus crystallus ventre creatus,  
713 candida materies, glacies imitatur aquarum ;  
714 qui noctes hiemis producit sole minore  
715 et solis protendit iter flammantibus horis ;  
716 qui lunae saltus statuit solique labores ;  
717 qui rosulis stellare nemus vel floribus agros  
718 imperat : autumnus qui dulcia poma saporat,  
719 et fragiles gemmae variant in vitibus uvae,  
720 ut cibus et potus sint ubera dulcia musti ;  
721 qui dat corvorum pullis alimenta facitque  
722 noverit ut vultur qua sit regione cadaver,  
723 dux odor atque sagax quem mox invitat ad escam,  
724 praepetis aut aquilae senio renovare juventam  
725 quae rostro crescente famem tolerabat adunco ;  
726 qui pascit quodcumque creat pietate parentis,  
727 vitae certa salus per mille pericula mortis,  
728 debilibus virtus, opulentia major egenis,  
729 auxilium miseris, spes et defensio pressis,  
730 fessorum virtus, dans nutrimenta salutis ;  
731 qui facit aeternam mortalia lege latenti  
732 membra tegant animam vento spirante loquaci ;  
733 qui lunae crescente globo jubet aequora crescant,  
734 fluctibus adjectis crescant cum fontibus amnes,  
735 crescat et inclusum capiti genus omne cerebri,  
736 et minuantur aquae luna minvente liquentes  
737 vel decrescente decrescant lege perenni ;  
738 qui reges et regna domat sternitque potentes,  
739 deicit elatos et mergit ab arce superbos,  
740 atque oppressores Deus opprimit et, pius ultor,  
741 elevat elisos et consolatur adactos  
742 luctibus et damnis et vulnera saeva dolentes.  
743 Et nobis vexata salus, pietate medelam